
Kuuskede kogumispunktide asukohad 
on valitud võimalikult hajutatult, nii et 
elanikud saaksid tuua oma aja ära elanud 
jõulupuud neile lähimasse punkti.

Jõulukuuse utiliseerimisel tuleb meeles pi-
dada, et see ei tohi olla pakitud kilesse ning 
sel ei tohi olla ehteid, plastikut, riiet või muud 
materjali. 

Kogumispunktid asuvad 15 eri kohas üle 
Lasnamäe: 
● J. Smuuli tee 8 haljasala  

Maxima poolsel küljel,
● Kalevipoja 10 esine haljasala  

(Vikerlase tn poolt),
● Katleri asumis Grossi poe  

ja staadioni vaheline haljasala,

● Kivila tn 34 vastas olev haljasala,
● Läänemere tee 8 esine haljasala,
● Läänemere tee 19 juures haljasala,
● Majaka ja Lasnamäe tn nurk  

(Majaka tn haljasala),
● Mustakivi Konsumi juures,  

Mahtra tn 9 haljasala,
● Pae tn 48a haljasala,
● Raadiku tn 4 ja 8 vaheline haljasala,
● Ussimäe tee 1D park,  

Ussimäe tee poolses küljes,
● Uuslinna tn 9 ja staadioni  

(Võidujooksu tn 8) vaheline haljasala,
● Ümera Maxima ja Grossi poe  

vaheline haljasala,
● Vikerlase tn 13 taga haljasala  

(Kahu tn ääres),
● Võru tn 16 juures haljasala.

Kuuseehted võib panna ka segaolme-
jäätmete mahutisse. Jõulutuled kuuluvad 
elektrijäätmete hulka, need tuleb viia jäät-
mejaama, nagu ka need kunstkuused, mil-
le väljanägemine või seisukord ei võimalda 
nende edasist kasutamist. 

Tallinnas on avatud neli jäätmejaama: 
Paljassaare jäätmejaam (Paljassaare põik 
5), Pärnamäe jäätmejaam (Ristaia tee 8), 
Pääsküla jäätmejaam (Raba tn 40) ning Ra-
humäe jäätmejaam (Rahumäe tee 5a).

Alates sellest hooajast hooldab linn tal-
vekuudel ka kinnistute kõrval asuvaid 
kõnniteid.

Sel talvel võttis Lasnamäe linnaosa valitsus 
enda hooldada täiendavalt 62 000 m² kõnni- 
teid, mille eest vastutasid varem korteriühis-
tud. Tutvustame uut talvist hoolduskorda 
ning seda, kes mille eest vastutab ja kuhu 
anda märku, kui satute libedale kõnniteele.

Miks hoolduskord muutus?
21. juulil 2025 võttis Tallinna linnavolikogu 
vastu heakorraeeskirja muudatused. Nende 
järgi peab linn nüüd talvisel perioodil, ehk 
15. oktoobrist 15. maini hooldama linnale 
kuuluvaid kõnniteid, mis asuvad korteriühis-
tute kruntide piiril.

See ei tähenda, et kõik Tallinna kõn-
niteed on nüüd linna hooldada. Eramaal 
olevate kõnniteelõikude eest vastutavad 
endiselt korteriühistud. Mõne maja jaoks tä-
hendab see vaid trepiesist, teise jaoks aga 
pikemat teelõiku.

Vastavalt kehtivale ehitusseadustikule  
jääb nende kõnniteede hooldamine suvel 
samuti korteriühistute ülesandeks. Seega 
on linn enda peale võtnud kohustuse teosta-
da kinnistutega piirnevate kõnniteede hool-
dust vaid talvekuudel.

Kuidas hooldust korraldatakse?
Kui korteriühistutel oli varem kohustus kõn-
nitee hommikuks puhtaks saada, siis linn te-
gutseb teisel põhimõttel.

Linnaosa hoolduspartner töötab ilma 
kindla graafikuta, kuid peab tagama, et kõn-
niteede seisukord vastaks samadele nõue-
tele nagu teistel linnateedel:

● Lume- ja libedusetõrje ehk hooldus- 
tsükkel peab olema teostatud 8 tunni jooksul 
alates lumesaju algusest.

● Kõnniteel võib olla kuni 6 cm kohevat 
lumikatet ja kuni 3 cm sulalund.

● Lund ei pea lükkama päris asfaldini – 
tähtis on, et kõnnitee oleks turvaline ja hea 
haarduvusega.

Intensiivse lumesaju korral võib õhuke 
lumekiht siiski tekkida ka pärast hooldust. 
Sellisel juhul teeb hoolduspartner vajadusel 
mitu hooldustsüklit järjest.

Eesootavad väljakutsed
Majade vahetus läheduses asuvad kõnni-
teed on sageli väga kitsad või täis takistusi, 
näiteks kõrgeid äärekive või valgusposte. 
Väljakutseid tekitavad ka autod – isegi kui 
kõnnitee on piisavalt lai, ei pruugi masina-
tega töötamine olla võimalik, sest tekib oht 
sõidukeid kahjustada.

Seetõttu ei sõltu hooldusviis ainult kõnni-
tee laiusest, vaid ka muudest teguritest, mis 
võivad ajas muutuda. Lisaks on Lasnamäel 
sageli vähe kohti, kuhu lund lükata, mistõttu 
lumevall võib ka eramaale tekkida.

Kuhu anda teada libedast kõnniteest?
Oluline on teada, et kõnniteede eest vastu-
tavad nii korteriühistud kui ka mitmesugused 
asutused ja ettevõtted. Kuidas aru saada, 
kes kus toimetab?

Tegelikult on see lihtne. Tänavad, kus 
sõidavad bussid, ning nende äärsed kõn-
niteed on keskkonna- ja kommunaalameti 

(14410 või 6619860, korrapidaja@tallinnlv.ee) 
hooldada.

Kvartalisisesed ja väiksemad tänavad 
ning linnamaal asuvad kõnniteed kuulu-
vad linnaosavalitsuse vastutusalasse. Kui 
probleemne tee asub just Lasnamäe lin-
naosa valitsuse vastutusalas, kirjutage  
lasnamae@keho.ee, lisades kindlasti asu-
koha ja foto – see kiirendab lahendust. Sa-
muti võib linnaosa vastutusalasse kuuluvate 
kõnniteede seisukorda puudutavate küsi-
mustega pöörduda kõnekeskusesse (24/7) 
telefonil 600 7978.

Õigele kontaktile teatamine aitab hool-
dusmeeskonnal reageerida kiiremini ja täp-
semalt.

Kes töid teostab?
Lasnamäel on ka sel talvel hoolduspartne-
riks Keskkonnahooldus Eesti OÜ, sama 
ettevõte, kes tegeles töödega eelmisel aas-
tal. Linnaosa on uued hooldusalad kaardis-
tanud ning valmis vajadusel töökorraldust 
jooksvalt kohandama.

Lasnamäe linnaosa valitsus soovib kõi-
gile elanikele turvalist ja meeldivat talve!
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Rahvastikuregistri andmeil elas Lasnamäel 
1. detsembri 2025 seisuga 118 412 inimest. 
Novembrikuuga 2025 võrreldes vähenes elanike arv 
99 inimese võrra. 

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse koduleht www.tallinn.ee/lasnamae

Pae tänavale kerkib  
uus tugikeskus  
erivajadustega inimestele
3. detsembril asetati Pae tn 37 ja Võidu-
jooksu tn 18 ristumisel nurgakivi Tallinna 
Erihoolekande- ja Rehabilitatsioonitee-
nuste Keskuse (TERK) Pae üksuse uue-
le hoonele. Uues tugikeskuses hakkavad 
teenuseid saama raske või sügava in-
tellekti- ja liitpuudega inimesed, kellel on 
igapäevaselt suurem kõrvalabi- või järele- 
valve vajadus.

Kahekorruseline uus hoone tuleb 
kompaktne ja sõbralik. Majja rajatakse 
teenusekasutajatele rühmaruumid, ring-
jas liikumisgalerii, teraapiaruumid ja fü-
sioteraapiasaal. Hoone ümber luuakse 
mitmekesiste võimalustega õueala. 

Hoone projekteeris OÜ B 210, ehitus-
töid teeb Eventus Ehitus OÜ ja omaniku- 
järelevalvet AS Infragate Eesti. Investee-
ringu kogumaksumus on 7,6 miljonit eu-
rot ning uus üksus avatakse 2026. aasta 
lõpus.

Mammograafiatreiler ootab 
Lasnamäe naisi sõeluuringule
2025. aastal on rinnavähi sõeluuringule 
kutsutud naised sünniaastatega 1951, 
1953, 1955, 1957, 1959, 1961, 1963, 
1965, 1967, 1969, 1971, 1973 ja 1975. 
Mammograafiatreiler võtab Lasnamäe 
naisi vastu 1.–30. detsember Medicumi 
Lasnamäe kliiniku ees (Punane tn 61). 
Rinnauuring on tasuta ning vajalik on eel-
registreerimine Mammograaf AS-i telefo-
nil 627 4470.

Emakakaelavähi ehk inimese papil-
loomviiruse (HPV) sõeluuringule on ooda- 
tud kõik naised sünniaastaga 1960, 1965, 
1970, 1975, 1980, 1985, 1990, 1995. 
HPV testi saavad teha viisiiditasuta nii ra-
vikindlustatud kui ravikindlustamata nai-
sed. Aja broneerimiseks tuleb helistada 
numbril 605 0601 või registreerida end di-
giregistratuuris. Proove võetakse Lasna-
mäe esinduse naistenõuandlas (Punane 
tn 61, 2. korrus).

Tasuta soolevähiuuringule on oodatud 
1957, 1959, 1961, 1963, 1965 ja 1967 
aastal sündinud mehed ja naised. Sõel- 
uuringul osalemiseks tuleb võtta ühen-
dust oma perearstikeskusega ja regist-
reerida end pereõe vastuvõtule. Medicum 
perearstikeskuse nimistute patsiendid 
saavad soolevähi uuringule registreerida 
telefonil 605 0601.

Linnamäel teel  
avati uus Lidli kauplus
4. detsembril avas jaemüüja Lidl aadressil 
Linnamäe tee 28 oma 21. kaupluse Ees-
tis. Uuel poel on avar, 1501 m2 müügi- 
saal ning laiad vahekäigud mugavaks 
ostlemiseks. Riiulitelt leiab nii Lidli kauba-
märke kõikjalt üle maailma kui ka tooteid 
Eesti tootjatelt. Kaupluses saab mugavalt 
tagastada taarat, pappi, plastikut ja ka pa-
tareisid.Klientide kasutuses on 130 parki-
miskohta, mis asuvad vahetult poe ees ja 
esimese korruse parklas. Ratturitele on 
ette nähtud 28 turvalist jalgrattaparkimis-
kohta. Hoone projekteeris Esplan ja ehi-
tas Tallinna Ehitustrust. Hoone on ener-
giasäästlik ja kasutab ainult roheenergiat. 

Jõuluürituste  
kava  
vt lk 5

Vanu jõulukuuski kogutakse  
2. jaanuarist kuni 2. veebruarini

Lasnamäe uus talvehoolduse kord

Utiliseeritava kuuse küljes ei tohi olla  
ehteid ja see ei tohi olla pakitud kilesse. 
Foto: Diana Ljalenkova

Püsivate külmade saabudes tasub jääl liikudes ettevaatlik olla. Foto: Anastassia Vavilova



Tallinna Kunstihoone Lasnamäe 
paviljonis avati uus rühmanäitus 
„Kasva, kasva, küll on kuhu!“.

Tallinna Kunstihoone

Näitusel on esindatud ligi neliküm-
mend tööd – videoid, maale, arvuti-
maale, skulptuuri- ja heliteoseid küm-
nelt kunstnikult. 

Näitusel osalevad Anita Kremm, 
Eero Alev, Ene-Liis Semper, Jass 
Kaselaan & Art Allmägi, Kiwa, Kristel 
Zimmer, Liisamari Viik, Terje Ojaver 

ja Tõnis Saadoja. Näituse kuraator on 
Tamara Luuk.

Näitusel eksponeeritud tööd rää-
givad inimese kasvamisest, näitavad 
tema eluringi sünnist surmani. Teos-
tes on fragmendid õnnelikust lapse-
põlvest isiklike pettumusteni. 

„Näitus räägib sellest, kuidas tüdru-
ku terasusest kujuneb naisinimese tar-
kus, kuidas meesinimesest õpipoisist 
saab meister. Räägib lugu, mis kulgeb 
avastamise rõõmust haiget saamiseni, 
kõhkluse ja hirmuni omaenese loodu-
ga silmitsi seistes. Lugu kohanemisest, 

surmast ja ülestõusmisest,“ ütles näitu-
se kuraator Tamara Luuk. „Lihtne pa-
jatus kõrgelt vaadatuna, seda elades 
on kõik palju keerulisem, eriti siis, kui 
suremine osutub võimatuks, sest süda 
keeldub tuksumist peatamast ja juma-
laga jätmine osutub vaid viipeks, mis 
ütleb nägemiseni. Järgneb ülestõusmi-
ne, üksindus ja ikka seesama küsimus: 
„Kuhu nüüd“?“

Näitust „Kasva, kasva, küll on 
kuhu!“ saab vaadata 1. märtsini 2026. 

Sissepääs: tasuta.

Lasnamäe Leht Detsember 20252

Linnaosavanema veerg

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetus: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721

Lasnamäe Leht veebis: 
http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2025
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Levitamine: Target Master OÜ
Küsimused seoses  
kojukandega: 645 7721

Reklaam ja kujundus: 
    Krabu Grupp OÜ, www.lasnaleht.ee, 
    lasnaleht@krabugrupp.ee 

Kohalikud valimised on nüüdseks läbi ning poliiti-
lised tuuled toovad muudatusi ka linna juhtimisse, 
seetõttu saab Lasnamäe varsti ka uue linnaosa- 
vanema. Ühtlasi on see minu viimane juhtkiri.

Nende pea nelja aasta jooksul oleme üheskoos 
palju ära teinud. Valmis sai Seli metsa peremängu- 
väljak. Avasime Lasnamäe sotsiaalkeskuse uue 
hoone Killustiku tänaval. Rekonstrueeritud on Var-
raku tänav ning rajatud suurem osa Tondiraba–
Kadrioru kergliiklusteest. Ainuüksi tänavu istutati 
üle 1800 uue puu, mis on teinud linnaosa märgata-
valt rohelisemaks. Läänemere teel valmis uus palli-
mänguväljak ning lõpusirgel on ka botaanikaaia ra-
jamine. Koostöös riigiga avasime elanikele Tallinna 
ülemise tuletorni ning peagi avatakse ka alumine. 
Lõppjärku on jõudnud Pae pargi mängu- ja spor-
diväljakute rekonstrueerimine ning ka Lasnamäe 
ringmajanduskeskuse ehitus, millest saab oma 
valdkonna kaasaegseim keskus Eestis. Samuti 
on alanud aastakümneid oodatud Peterburi tee re-
konstrueerimine. Lõpusirgel on Loitsu lasteaia uue 
hoone ehitus ning vaikselt edeneb ka Liikuri laste-
aia uue hoone rajamine.

Ees ootab veelgi enam töid. Pallasti silla ja selle 
ligipääsude projekteerimine juba käib, kuid järgmi-
sel aastal tuleb alustada ehitusega ning mõelda ka 
järgmiste Laagna tee sildade korrastamise peale. 
Järgmisel aastal tuleb välja ehitada Vormsi roheala 
ning edasi tuleb liikuda uue Martsa tänava põhikooli 
projektiga. Ka olümpiaujula projektiga tuleks edasi 
liikuda. Ja on veel sadu väiksemaid teemasid, mis 
vajavad uue juhtkonna tähelepanu. Pooleliolevaid 
töid, mida minu järglasele üle anda, on väga palju. 
Loodan, et see töömaht ja vajadus seista linnaosa 
elanike huvide eest ei hirmuta uut linnaosavane-
mat, vaid vastupidi, annab talle jõudu viia kõik need 
ning paljud teisedki algatused edukalt ellu.

Nelja aasta jooksul oleme lisaks igapäevatööle 
ja suurprojektidele panustanud ka kultuuri- ja kogu-
konnaelu edendamisse. Neid ettevõtmisi on olnud 
sadu, kuid mõned minu poolt algatatud traditsioonid 
on eriti südamelähedased. Loodan, et need püsivad 
ja arenevad edasi. Näiteks 2022. aastal alguse saa-
nud Eesti lippude jagamine korteriühistutele Eesti 
Vabariigi aastapäeva eel. 2023. aastal ellu kutsu-
tud linnaosa parimate majahoidjate tunnustamine. 
2023. aastal alguse saanud Eesti Vabariigi taasise-
seisvumispäeva tähistamine Jüriöö pargis. 2023. 
aastal käivitatud laste joonistuskonkurss linna- 
osavalitsuse jõulukaardi kujundamiseks. 2024. 
aastal esmakordselt toimunud kampaania „Kiida 
õpetajat“. 2025. aastal korraldatud bussiekskur-
sioonid Lasnamäe ajalooga seotud paikadesse. 
2025. aastal üle pika aja taas korraldatud parimate 
koolilõpetajate vastuvõtt. 2025. aastal kaunistati 
linnaosa sillad esmakordselt riigi tähtsamatel pü-
hadel Eesti lippudega. Muide, alates järgmisest 
aastast kaunistab linnaosavalitsus Eesti lippudega 
lisaks sildadele ka Punase tänava.

See teekond on olnud huvitav, kohati keeruline 
ja stressirohke, samas rõõmus ja innustav. Kõige 
olulisem on aga see, et tehtud töö on toonud ja 
toob ka edaspidi kaasa Lasnamäe linnaosa arengu 
ning muudab Lasnamäe veelgi meeldivamaks elu- 
ja töökeskkonnaks. Tänan südamest kõiki kollee-
ge ja partnereid ning loomulikult linnaosa elanikke 
meeldiva ja tõhusa koostöö eest!

Soovin kõigile rahulikku jõuluaega!  

Julianna  
Jurtšenko

Uus näitus inimese kasvamisest

Miina Härma tänav 5 majale paigalda-
tud tahvel meenutab armastatud ka-
rikaturisti ja šaržimeistri elu ja tööd.

Tegemist on kuuenda Lasnamäele pai-
galdatud mälestustahvliga. Varem on 
linnaossa paigaldatud mälestustahvlid 
metropoliit Korneliusele, helilooja Gus-
tav Ernesaksale, näitleja Sofja Blücheri-
le, majandusteadlasele Hanon Baraba-

nerile ning nukufilmide režissöör Elbert 
Tuganovile.

Hugo Hiibus (6.01.1929 — 
20.11.2019) alustas oma üle 70 aasta 
pikkust karjääri pärast Tallinna Riikliku 
Tarbekunsti Instituudi lõpetamist 1955. 
aastal, kui asus tööle ajalehte Rahva 
Hääl. Tema aktuaalsetel teemadel loo-
dud karikatuure on avaldatud peaaegu 
kõigis Eestis ilmunud väljaannetes; oma 
elu jooksul tegi ta kaastööd kümnetele 
Eesti ja mitmetele Soome ja Saksa välja- 
annetele. Ammutades inspiratsiooni le-
gendaarse Gori töödest, on Hiibus loo-

nud oma karjääri jooksul üle 30 000 kari-
katuuri ja šarži. 

Lisaks tegutses Hiibus maali- ja raa-
matukunstnikuna, tema illustratsioone 
leiab sadadest raamatutest. Tema kujun-
datud on mitmed kuulsad kaubamärgid, 
Eestis näiteks Eesti Merelaevandus, 
Eesti Raadio, Soomes SOL, AF jpt. Trüki- 
valgust on näinud arvukalt lõbusaid,  
aga ka analüüsivaid kirjutusi. Hugo Hii-
bus oli nii Eesti Kunstnike Liidu kui Eesti 
Ajakirjanike Liidu liige.

Miina Härma tänav 5 majas elas Hii-
bus viimased 25 aastat.

Mälestustahvli kujunduses on kasutatud 
Hugo Hiibuse autoportreed.  
Foto: Diana Ljalenkova

Šaržimeistri loomepärandis on üle 30 000 karikatuuri

Lasnamäele paigaldati  
mälestustahvel Hugo Hiibusele

Eero Alevi maal „Teisel kaldal“.  
Foto: Stanislav Štepasko

Näitust saab tasuta külastada paviljoni lahtiolekuaegadel  
kolmapäevast pühapäevani kell 12–18. Foto: Roman-Sten Tõnissoo



Tallinna Linnavalitsus
Tallinna Linnavalitsus otsustas 14. oktoobril 
2025:
1. korraldusega nr 970 kehtestada Lasnamäe 

linnaosas Punane tn 24 kinnistu detailpla-
neering (K-Projekt Aktsiaseltsi töö nr 19183).

Planeeritava ala suurus on 7,15 ha ning see 
paikneb Punase tänava ja Juhan Smuuli tee 
ristmiku läheduses. Detailplaneeringu ees-
märk on jagada Punane tn 24 kinnistu ka-
heks transpordimaa sihtotstarbega krundiks 
ja kaheks ärimaa sihtotstarbega krundiks 
ning määrata ehitusõigus ühele ärimaa siht-
otstarbega krundile ühe kuni 3 maapealse ja  
1 maa-aluse korrusega ärihoone ja teisele äri-
maa sihtotstarbega krundile alajaama ja kuni 
kahe kuni 3 maapealse ja 1 maa-aluse korru-
sega ärihoone ehitamiseks.

Planeeringu eesmärk on arendada piirkon-
da esinduslike kaubandus- ja büroohoonete-
ga, luua uusi töökohti ning kujundada Punase 
tänava äärde kvaliteetne ja mitmekesine lin-
naruumi ilme. Planeeringus on kavandatud 
avalik haljasala, jalgratta- ja kergliiklusteed 
ning tänavahaljastus. Ala lõunaossa jäävad 
rohealad, kus säilitatakse elurikkus ja kima-
laste elupaigad.

Avalikult kasutatavate teede, haljastuse, 
tänavavalgustuse ja sademeveesüsteemi-
de väljaehitamine tagatakse Tallinna linna ja 
arendaja vahel 29. augustil 2023 sõlmitud hal-
duslepingu nr TKA160 alusel. Lisaks on sõl-
mitud kaasrahastamise leping Peterburi tee 
rekonstrueerimistööde rahastamiseks.

Detailplaneeringu materjalidega on võimalik 
tutvuda:
• Tallinna õigusaktide infosüsteemis:  

https://teele.tallinn.ee/documents/141589/
view#metadata 

• Tallinna planeeringute registris:  
https://tpr.tallinn.ee/DP044510

2.  korraldusega nr 994 kehtestada Lasna-
mäe linnaosas Pae tn 1 kinnistu ja lähiala 
detailplaneering (K-Projekt Aktsiaseltsi töö 
nr 21102).

Planeeritava ala suurus on 6,45 ha ning see 
asub Sikupilli asumis Pae tänava, Peterburi 
tee, Majaka tänava ja Majaka põigu vahelisel 
alal. Detailplaneeringu eesmärk on moodusta-
da Pae tn 1, Pae tn 5 ja Majaka põik 8a kinnis-
tutest ning Killustiku tn // Majaka põik // Sikupilli 
tn T2 // Tuha tn kinnistu osast kolm ühiskond-
like ehitiste maa krunti ja üks transpordimaa 

krunt. Planeeringuga määratakse ehitusõigus 
uue kuni 3-korruselise spordihoone, staadioni 
teenindushoone ja Tallinna Pae gümnaasiumi 
koolihoone juurdeehituse rajamiseks.

Pae tn 1 kinnistul paiknev ajalooline stali-
nistliku arhitektuuriga spordihoone ning seda 
ümbritsev paekivipostidel piire on määratud 
väärtuslikuks üksikobjektiks, millele nähakse 
ette ümberehituse ja laiendamise võimalus, 
säilitades hoone ajaloolise ilme. Planeeringus 
on kavandatud ka olemasoleva staadioni ja tri-
büünide rekonstrueerimine, haljastuse ja par-
kimisala korrastamine ning liikluslahenduse 
täiustamine kooliõpilaste ohutuse tagamiseks.

Detailplaneeringu materjalidega on võimalik 
tutvuda:
• Tallinna õigusaktide infosüsteemis:  

https://teele.tallinn.ee/documents/148039/
view#metadata

• Tallinna planeeringute registris:  
https://tpr.tallinn.ee/DP044700

Tallinna Linnaplaneerimise Amet
Tallinna Linnaplaneerimise Amet otsustas  
28. novembril 2025:
1. käskkirjaga nr T-11-1/25/37 algatati Linna-

mäe tee 2b ja Linnamäe tee 2d kinnistute 
detailplaneering (DP047620) Lasnamäe 
linnaosas. Planeeringuala hõlmab 1,22 ha 
suuruse maa-ala, mille ulatus on näidatud 
käskkirja lisas 2 esitatud skeemil. Planeerin-
gu eesmärk on liita Linnamäe tee 2b ja Lin-
namäe tee 2d kinnistud ärimaa sihtotstarbe-
ga krundiks ning ehitusõiguse määramine 
kuni 7 maapealse ja 2 maa-aluse korrusega 
ärihoone rajamiseks, sh juurdepääsude, liik-
luslahenduste, haljastuse ja tehnovõrkude 
põhimõtteliste tingimuste määramine.
Detailplaneering koostatakse kinnistute 

liitmiseks ja ehitusõiguse määramiseks ma-
huka ärihoone rajamiseks Lasnamäe ettevõt-
lusalale. Planeering on vajalik hoonestusala, 
linnaruumilise kujunduse, liikluskorralduse, 

haljastuse, parkimise ja tehnovõrkude tervikli-
kuks planeerimiseks ning piirkonna üldplanee-
ringu põhimõtete elluviimiseks.

Detailplaneeringu materjalidega on võimalik 
tutvuda:
• Tallinna õigusaktide infosüsteemis:  

https://teele.tallinn.ee/documents/148992/
view#metadata

• Tallinna planeeringute registris:  
https://tpr.tallinn.ee/DP047620

2. käskkirjaga nr T-11-1/25/38 algatati Be-
tooni tn 30 kinnistu detailplaneering 
(DP046510) Lasnamäe linnaosas. Planee-
ring hõlmab 5,31 ha suurust maa-ala, mille 
täpne ulatus on esitatud käskkirja lisas 2 ole-
vas skeemis. Planeering käsitleb tootmis-, 
äri- ja transpordimaa sihtotstarbega alade 
ruumilist kavandamist Lasnamäe tööstusala-
de üldplaneeringuga määratud ettevõtlus- ja 
tootmisfunktsiooniga piirkonnas.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk 

on jagada Betooni tn 30 kinnistu üheks toot-
mismaa, üheks ärimaa, kolmeks tootmis- ja 
ärimaa ning kaheks transpordimaa sihtots-
tarbega krundiks ning määrata ehitusõigus 
kahe kuni 6 maapealse ja 1 maa-aluse kor-
rusega ärihoone, kaheksa kuni 4 maapealse 
ja 1 maa-aluse korrusega tootmis- ja ärihoone 
ning kolme kuni 2 maapealse ja 1 maa-aluse 
korrusega tootmishoone rajamiseks; määrata 
juurdepääsuteede võimalik asukoht ning ehi-
tiste ehituslikud ja kujunduslikud tingimused; 
samuti anda liikluskorralduse, parkimise, hal-
jastuse, heakorrastuse ja tehnovõrkudega va-
rustamise põhimõtteline lahendus.

Detailplaneeringu materjalidega on võimalik 
tutvuda:
• Tallinna õigusaktide infosüsteemis:  

https://teele.tallinn.ee/documents/149186/
view#metadata

• Tallinna planeeringute registris:  
https://tpr.tallinn.ee/DP046510

Tallinna Strateegiakeskus

Alates detsembrist saab tasuta kasutada 
uut mobiilirakendust RecycleMore, mis näi-
tab kiiresti, kuhu mingi ese visata. Piisab 
vaid eseme pildistamisest ja rakendus ütleb, 
mis jäätmeliigiga on tegu ja kuhu see viia. 
RecycleMore teeb sorteerimise lihtsaks ka juhul, 
kui pakend koosneb mitmest materjalist või mär-
gistust pole näha. Lisaks näitab äpp lähimaid 
kogumispunkte ning annab infot, kas konteiner 
on tühi või täis – nii väldid asjatut kohaleminekut. 

Kui märkad täis konteinerit või valesse 
kohta poetatud prügi, saad sellest rakenduse 
kaudu kohe teada anda. See info aitab vastu-

tajatel kiiremini reageerida. Rakendus ei kogu 
isikuandmeid ning sobib kasutamiseks nii täis-
kasvanutele kui lastele. RecycleMore on tasuta 
allalaaditav Google Play’st ja Apple Store’ist.
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Tallinna linna korraldatud arhi-
tektuurivõistluse Katleri asu-
misse Martsa tänavale rajatava 
uue põhikooli hoone ja seda 
ümbritseva ala planeerimiseks 
võitis Arhitekt Must OÜ kavandi-
ga „Ümber hoovi“, mille autorid 
on Ott Alver, Alvin Järving, Mari 
Rass, Mari Liis Aader, Patrick 
Barbo ja Kelly Grahv.

Võistluse eesmärk oli leida Mart-
sa tänavale kavandatavale koolile 
parim võimalik ruumiline tervik- 
lahendus, mis ühendab kaasaeg-
se õpikeskkonna, seda toetavad 
avalikud funktsioonid ning mitme-
kesise väliruumi liikumistundide, 
õuesõppe ja vaba aja tegevuste 
jaoks.

Žürii tööd juhtinud arhitekt Kat-
rin Koov selgitas, et võistlustöödes 
hinnati õppijasõbralikkust ja laste-
ga arvestavat mõõtkava, arhitek-
tuurset värskust ja sobivust nüü-
disaegse õpikäsitusega. 

„Võidutöös on kõik need ruu-
mikvaliteedid olemas, lisaks hästi 
siseruumiga seotud ja liikuma kut-
suv siseõu ning Lasnamäe kon-
teksti linnaehituslikult rikastav pui-
tarhitektuur."

Arhitektuurivõistluse algatas 
Tallinna linnavaraamet tänavu juu-
nis. 

Riigihankele „Lasnamäe uue 
põhikooli rajamise (Martsa tn) ar-
hitektuurivõistlus“ esitati kümme 
pakkumist, millest žürii valis välja 
viis tugevamat.

Katleri asumi põhikooli arhitektuurivõistluse võitis Arhitekt Must OÜ

Uus äpp teeb prügi sortimise  
kiireks ja lihtsaks

Arhitekt Must OÜ põhikooli kavand „Ümber hoovi“

3D-vaade Punane tn 24 planeeringualale Punase tn ja J. Smuuli tee poolt.  
Eskiis: K-Projekt AS

Pühadeaeg  
on täis toredaid  
sündmusi!

Avasta jõulu- ja  
aastavahetuse  
üritusi portaalist 

huvi.tallinn.ee
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Lasnamäe linnaosa valitsus õnnitleb lasnamäelasi,  
kel novembri- ja detsembrikuus väärikas juubel!
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09.11 Elsa Randma
20.11 Ekaterina Skok
20.11 Tatjana Žolobova
30.11 Helvi Sõelsepp

08.12 Tatiana Abuzarova
10.12 Ivan Kušal
13.12 Nina Leonova
17.12 Aliis Paeküla

20.12 Laine Ots
31.12 Maria Melekhina

01.11 Lyubov Dmytriv
02.11 Anastasia Arbuzova
03.11 Serafima Mironenko
04.11 Nina Kozel
06.11 Agne Liinak
07.11 Zoya Pavlova
09.11 Kapitolina Plešakova
11.11 Victor Baranov
11.11 Yulia Savchenko
12.11 Anastasia Jankovskaja
14.11 Liidia Jakimenko
15.11 Klavdia Klepova
16.11 Ludmila Demidova
16.11 Ruta Hallik
18.11 Antonina Kunitsyna
19.11 Helgi Metsaru
20.11 Valentina Nazarova
20.11 Stepanida Polyakova
21.11 Mari Nõgestik

22.11 Gennady Nikitin
22.11 Maie Rannaväli
23.11 Gerta Nikonova
23.11 Haimi Salumäe
23.11 Galina Zankovich
25.11 Zoja Safronova
25.11 Anna Udod
29.11 Nina Cherepanova
29.11 Lidia Druz
29.11 Antonina Morozova
01.12 Valentina Lvova
03.12 Irina Issajenko
04.12 Virve-Vaike Käit
06.12 Maria Koltsova
06.12 Jakob Ots
07.12 Šeine Blumberg
09.12 Teodor Patrak
09.12 Pesse-Sore Speranskaja
10.12 Milvi Verber

11.12 Rimma Naruševitš
11.12 Tamara Vasilieva
12.12 Galina Riekhakaynen
14.12 Jevgenia Holomjenkova
16.12 Dina Makarova
16.12 Heino Nurmik
17.12 Tõnu Leis
17.12 Svetlana Zinovieva
18.12 Lilija Nitšportšik
19.12 Nina Gavrilenko
24.12 Valve Kripašova
25.12 Anatoly Nesterov
25.12 Vladimir Popovich
27.12 Silvia Viisitam
28.12 Helvi Jänes
29.12 Eleonora Gorjajeva
31.12 Malle Epner

02.11 Liubov Krumina
02.11 Jevgenia Maksimjak
03.11 Appolinaria Burtseva
03.11 Kalju Kalamees
03.11 Galina Pakhomova
04.11 Rahilja Borissova
04.11 Andres-Hans Leesment
06.11 Mariia Fedosenko
06.11 Regina Sirota
08.11 Angelina Molodtsova
10.11 Raisa Kryuchkova
10.11 Jüri Tapper
10.11 Galina Tarasjuk
11.11 Lydia Lemming
12.11 Niina Makarenko
12.11 Aino Merivald
13.11 Anna Malinina
15.11 Vyacheslav Chemizov
15.11 Jaanus Madar
15.11 Mare Vestli
18.11 Tamara Poluektova
18.11 Milvi Rannaste
19.11 Valentina Levay
20.11 Evi Heinsalu

20.11 Niina Rekap
21.11 Ekaterina Chupis
21.11 Natan Mekler
21.11 Rein Sillaots
22.11 Maie Roolaht
24.11 Reet Tihamäe
27.11 Nina Kanatnikova
28.11 Petr Duran
28.11 Zoja Sobtšenko
28.11 Diana Zinovjeva
28.11 Ljudmilla Vetrova
29.11 Nikolai Borissov
29.11 Vladimir Ivanov
01.12 Nelly Jaanus
01.12 Ilse Laanemäe
01.12 Alexander Mikhin
01.12 Irina Semenova
01.12 Maria Vakhramova
02.12 Ella Stepuskina
04.12 Nikolay Baranov
05.12 Maria Slepukhina
07.12 Õie Tširka
08.12 Svetlana Laansoo
08.12 Aasa Poltav

09.12 Tiiu Luts
09.12 Jan Zafatajev
11.12 Saveli Gorjunov
11.12 Zinaida Hankova
11.12 Niina Romanova
11.12 Õnne Täht
13.12 Svetlana Kulikovskaja
14.12 Tamara Loog
15.12 Jevdokia Kokoreva
16.12 Anna Gunina
18.12 Galina Iakovtchouk
21.12 Elvira Statsenko
21.12 Malle Vaht
22.12 Iury Danilov
22.12 Larissa Nemetskova
24.12 Niina Kašuba
25.12 Mai Kuulpak
25.12 Jevgeni Seleznjov
25.12 Larissa Semjonova
27.12 Ninel Gerasimovitš
28.12 Galina Bondarenko
29.12 Leili Roht
30.12 Ott Herodes
31.12 Laidi Sild

14.11 Lidia Knyazeva

85+ juubelid
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Kuhu minna
Kultuurikeskus Lindakivi  
J. Koorti 22, tel 646 2411,  
www.lindakivi.ee
13.12 kell 18.00 – Kontsert „Talvine dia-
loog“. Pilet 10 eurot.
13.12 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu an-
sambliga Black & White. Pilet 8 eurot.
14.12 kell 16.00 – Sergei Maasini kontsert 
„Tahan saada staariks“. Pilet 10 eurot.
19.12 kell 12.00 – Lasteetendus 
 „Lumekuninganna“. Pilet 15–25 eurot.
20.12 kell 15.00 – Laste jõuluetendus 
„Salasoov“. Tasuta eelregistreerimisega  
tel 645 7750 või e-posti teel  
natalja.gromovaja@tallinnlv.ee.
20.12 kell 18.00 – Jõuludisko. Tasuta.
21.12 kell 17.00 – Sergei Maasini juube-
likontsert „Laulud hingele“. Kaastegevad 
„Tahan saada staariks“ lapsed, Jevgeni 
Kunevitch, Juri Podorvanov, Igor Dob-
rolevski, Maria Kondratjeva, Dmitri Kutser, 
Ilona Charo, Maria Veretenina, Margarita 
Kustinskaja, tantsuteater Polly. Pilet 15–20 
eurot.
22.12 kell 19.00 – Tip Top Klubi kontsert. 
Pilet 15 eurot.
23.12 kell 19.00 – Art-Fortius MTÜ Jõulu-
kontsert. Pilet 20–25 eurot.
27.12 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu an-
sambliga For You. Pilet 8 eurot.
27.12 kell 18.00 – Teatri Giraffe Royal sõ-
nadeta show-müsteerium „Christmas“. Pi-
let 15–25 eurot.
28.12 kell 18.00 – Teatri Giraffe Royal sõ-
nadeta show-müsteerium „Christmas“. Pi-
let 15–25 eurot.
29.12 kell 19.00 – Tänavatants OÜ kont-
sert. Pilet 15–20 eurot.
04.01 kell 11.00 – Lastefilm „Pääsu-
ke Manou“ (eesti keeles, Saksamaa, 
2019). Tasuta eelregistreerimisega alates  
15. detsembrist tel 645 7750 või e-posti teel  
natalja.gromovaja@tallinnlv.ee.
10.01 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu 
Sven Himmaga. Pilet 8 eurot.
14.01 kell 18.00 – Löökpilli-show Tanel-Ei-
ko Novikoviga ja Heigo Rosinaga. Tasuta.

Lasnamäe sotsiaalkeskus 
Killustiku tn 16, tel 621 8998,  
5301 0410. https://lsk.ee
Üritustel osalemiseks on vaja eelnevalt re-
gistreeruda0. Kohtade arv on piiratud.
NB! Keskus (sh huviringid) on klientidele 
suletud 31.12.2025–02.01.2026. 
Üritused:
16.12 kell 15.00 – Kitarrist Boris Leppsoo 
kontsert.
06.01 kell 15.00 – Mati Duo kontsert.
13.01 kell 15.00 – Ansambel Kolm Kõla 
(vokaal Maria Väli, kromaatiline kannel 
Laura Lindpere, kontrabass Ara Yaralyan) 
kontsert.

Lasnamäe noortekeskus
Punane 69, tel 5556 7784
www.noortekeskus.ee
NB! Lasnamäe noortekeskus ja Raadi-
ku Noortestaap on suletud 24.12.2025–
02.01.2026. 
11.12 kell 17.00 –  Prantsusmaa kultuuri 
õhtu. 
17.12 kell 17.30 – Moeõhtu Dress to Imp-
ress.
23.12 kell 14.30 –  Jõulupidu. Vanusele 
13+.
23.12 kell 16.00 – Raadiku Noortestaabi 
jõulupidu-ekskursioon. NB! Osalejate arv 
on piiratud.



Täpsed tingimused kauplusest.

KAS RAAMID
VÕI KLAASID

KUNI

-50%
-50%

JA TEISED PRILLID

instru.ee

Instru Kärberi Keskus  
K. Kärberi 20a, Tallinn, tel 664 4900, karberi@instru.ee

Instru Lasnamäe Centrum  
Mustakivi tee 13, Tallinn, tel 600 8923, lasnamae@instru.ee

ПРОДАМ ВАШУ
КВАРТИРУ

В ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ
S K Y N I X  K I N N I S V A R A

1 5  Л Е Т  Н А  Р Ы Н К Е
Н Е Д В И Ж И М О С Т И !

ПОЗВОНИ                     
ЗА БЕСПЛАТНОЙ

КОНСУЛЬТАЦИЕЙ!

info@skynix.ee
www.skynix.ee
+372 5071547

Александр Воронков, 
член правления
Skynix Kinnisvara

5071547

 Ostan absoluutselt igas seisukorras vanaaegseid säärevä-
ristajaid, tsikleid jne. Ka nende varuosi. Samuti ostame autod 
vanarauaks (registrist kustutamine). T. 5877 1111
 Куплю авто/мототехнику(мопеды и мотоциклы) старше 30 
лет в любом состоянии, также запчасти к ним. Скупка авто 
на металл (выдаем справку об утилизации). Т.5877 1111
 В Махтра Спортклубе (ул.Махтра д.44) продолжается 
приём в группы оздоровительной гимнастики. Возможность 
индивидуальных занятий.
Людмила тел.55919120.
 Куплю СССР фотоаппараты, объективы, бинокли, цве-
точные, цветные вазы „Tarbeklaas “,с татуэтки, чайные сер-
визы, разную посуду. Тел. 58208837 

 Ostan NSVLi fotoaparaate, objektiive, binoklid, värvilised 
lillevaasid „Tarbeklaas “, teeserviisid, erinevaid nõusid. Tel. 
58208837  
 Установка и настройка Windows. Доп. программы. Гаран-
тия. Помощь с устройствами на Android. IPTV (телевиде-
ние через Интернет). 55968026
 Уборка квартир: после ремонта, генеральная, ре-
гулярная. Быстро, надёжно. Разумные цены. Тел. 
+37255964452
 Ostan retroesemeid ja kolimisjääke: nostalgilisi nõusid, ser-
viise, keraamikat, pokaale, nahast karpe, seinapilte, kujusid, 
merevaigust ehteid, kellasid, prosse, sõlgi jne. Tulen ise koha-
le! 53560761 Liina

AntiigiRetk 

Ootame teid: 
kolmapäeval 17. detsembril 2025.a. 
kell 11:00 - 16:00
Lindakivi kultuurikeskuses  J. Koorti 22

Ждём вас:
Среда, 17 декабря 2025 г. 
с 11:00 до 16:00В 
Культурном центре "Линдакиви" 
J. Koorti 22 (Й. Коорти 22)

Вы можете предложить что угодно!

золота, серебра



ДО

-50%

instru.ee

Instru Kärberi Keskus  
K. Kärberi 20a, Tallinn, тел. 664 4900, karberi@instru.ee

Instru Lasnamäe Centrum  
Mustakivi tee 13, Tallinn, тел. 600 8923, lasnamae@instru.ee

Подробная информация в магазине.

ИЛИ ОПРАВЫ 
ИЛИ СТЁКЛА

-50%
И ВТОРЫЕ ОЧКИ


